Dilce:
01. Bok pravy 200x50,6 cm = 1ks
02. Bok levy 200x50,6 cm = 1ks
03. Dno horni 161x50,7 cm = 1ks
04. Dno spodni 161x50,7 cm = 1ks
05. Dvere malé prave 155,2x38,9 cm = 1ks

06.
07.
08.
09.
10.
1.
12.
13.
14.
15.

16.

19.

21.
22.

20.

Dvere malé levé
Dvere velké pravé
Dvere velké levé
Pricka lezata
Pricka stojata prava
Pricka stojata leva
Police velka
Police mala
Predky

LiSta zadova

LiSta zadova

17. Zasuvka bok pravy
18. Zasuvka bok levy

Zasuvka dno
Zasuvka zadek
Zada sololak
Zada sololak

155,2x38,9 cm = 1ks
199,4x38,9 cm = 1ks
199,4x38,9 cm = 1ks
77x48,3 cm = 1ks
200x48,3 cm = 1ks
200x48,3 cm = 1ks
77x48 cm = 2ks
38,4x48 cm = 4ks
78,3x14,3 cm = 3ks
155 cm = 1ks

43,2 cm = 1ks
40x10 cm = 3ks
40x10 cm = 3ks
71,9x39,2 cm = 3ks
70,8x10 cm = 3ks
202,5x39,2 cm = 2ks
202,5x40,5 cm = 2ks

Sledujte nas na FACEBOOKU m

www.nabytek-mikulik.cz




kovani

TFT T
T

Seznam komponenti

1-A TYPL

2-B  KONFIRMAT

3-C EXCENTR

4-D MATICE EXCENTR

5-E VRUT 3,5x16

6-F NOSIC

7-G EUROVRUT 4,2x16

8-H HREBIKY

9-1 KLICKA IMBUS

10-J VRUT 4x16

11-K KRYTKA KONFIRMATU
12-L PANT VLOZENY

32ks 13-M
26ks 14-N
6ks 15-0
6ks 16-P
20ks 17-Q
24ks 18-R
18ks 19-S
180ks 20-T
1ks 21-U
48ks 22-V
4ks
6ks

PATKA VLOZENA
KLUZAK HNEDY STAVITELNY 8ks
PANT POLONALOZENY 6ks
PATKA PANTU POLONALOZENIHO  6ks
ZARAZKA DVERI

SATNIi TYC 37,7cm
PODPERA SATNI TYCE 4ks
VRUT 3x16
UCHYTKA HRAZDA 448mm 7ks
KULICKOVY VYSUV 40cm 3ks

6ks

1ks
2ks

2ks

Montaz nabytku
doporucujeme
provést odbornym
montaznikem.



Krok 1 Patky soucdsti pantu

|

\ 1 Zde Bfiéroubovat vysuv vruty 4,2x16

Krok 2
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Krok 5

Pri montazi
zad dbat na
stejné
uhlopficky

_obrazek 1

cca 10cm

5




Demontaz vysuvu stlacenim packy
T e -




Krok 7
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